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Informacja o zebraniach adwokatów w celu wyboru delegatów na Zgromadzenie
Izby Adwokackiej w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie uprzejmie informuje, że w dniu 15 marca 2019 r.odbędą się zebrania
adwokatów w celu dokonania wyboru delegatów na Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie:

adwokatów emerytów i rencistów nie wykonujących zawodu o godz. 13.00
adwokatów nie wykonujących zawodu o godz. 17.00

Zebrania odbędą się w sali konferencyjnej Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Al. Ujazdowskie 49.
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Relacja z IX Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich

W ostatnią sobotę, dn. 23 lutego, odbył się Dziewiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich. W karnawałową
noc, w niezwykłej scenerii Arkad Kubickiego, na Zamku Królewskim bawiła się rekordowa liczba 920 gości, w tym
650 aplikantów. Tak duże zainteresowanie Balem świadczy jak ważna rolę integracja środowiskowa odgrywa
w trakcie aplikacji służąc zacieśnianiu relacji towarzyskich, a także zawodowych.  

W pierwszej części Balu w oczekiwaniu na gości zagrał kwartet jazzowy w składzie: Emilia Gołos – fortepian, Da-
riusz Stanisławski – saksofon, Michał Aftyka – kontrabas oraz Partyk Szyszko – perkusja.

Bal został uroczyście otwarty przez apl. adw. Grzegorza Kukowkę – Przewodniczącego Samorządu Aplikantów Ad-
wokackich Izby Adwokackiej w Warszawie oraz apl. adw. Marię Kozłowską – Wiceprzewodniczącą
Samorządu, którzy powitali licznie przybyłych aplikantów z warszawskiej izby, przedstawicieli władz izbowych, wy-
kładowców, a także koleżanki i kolegów z izby krakowskiej. 

Swoim udziałem zaszczycili także adw. Anisa Gnacikowska i adw. Przemysław Rosati – przedstawiciele Naczelnej
Rady Adwokackiej, adw. Witold Kabański – Prezes Sądu Dyscyplinarnego, adw. Jacek Dubois – Członek Trybunału
Stanu oraz r.pr. Filip Czernicki – przedstawiciel OIRP Warszawa oraz Kamil Kowalski – przedstawiciel Wydawnictwa
C.H. Beck.

W imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie wystąpił Dziekan adw. Mikołaj Pietrzak oraz Wicedziekan
adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, podkreślając, że Bal w tym roku wypada w wyjątkowym roku, kiedy Izba
Warszawskie obchodzi swoje 100-lecie. Wspaniałej zabawy życzyła aplikantom także adw. Dorota Kulińska – Kie-
rownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich.

Podczas Balu odbył się finał drugiej edycji Turnieju Wiedzy Aplikanta, w którego jury zasiadali – adw. Katarzyna
Gajowniczek-Pruszyńska, adw. Dorota Kulińska oraz adw. Ada Czapla-Lisowska – opiekun 1 roku aplikantów. Pyta-
nia w ramach Turnieju przygotowało Wydawnictwo C.H. Beck – partner merytoryczny i sponsor nagród w postaci
komentarzy. Turniej prowadził apl. adw. Michał Magdziak wraz z apl. adw. Piotrem Wojciechowskim, przy wsparciu

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E08(112)2019 2

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e81122019/relacja-z-ix-karnawalowego-balu-aplikantow-adwokackich/


Numer E08(112)2019

apl. adw. Marty Trochimczyk i apl. adw. Klaudii Łyś.

W finale zmierzyły się trzy drużyny w składzie (w kolejności zajętych miejsc): 

1. miejsce: apl. adw. Martyna Kalinowska i apl. adw. Małgorzata Kuplińska
2. miejsce: apl. adw. Jaśmina Bondara i apl. adw. Michał Bąk
3. miejsce: apl. adw. Aleksandra Jaroszewska i apl. adw. Karina Majak

Główną nagrodą w konkursie był 6-miesięczy dostęp do Systemu Informacji Prawnej Legalis Premium dla pierw-
szej i drugiej drużyny. Dodatkowo zwycięzcy otrzymali 4 komentarze ufundowane przez Wydawnictw C.H. Beck.
Druga drużyna otrzymała 3 komentarze, a trzecia 2 komentarze. Finał Turnieju Wiedzy Aplikanta zakończył oficjal-
ną część Balu.

Nie mogło też zabraknąć tradycyjnej części artystycznej, którą zapowiedziała apl. adw. Magdalena Szkudlarek-No-
wak, starosta 2 roku.

W koncercie talentów wystąpili:

– adw. Maciej Rembowski – wykonał utwory „Czerwony jak cegła” („Dżem”) oraz „Whisky in the jar” (Metallica)
oraz

– apl. adw. Katarzyna Szwedowicz – zaśpiewała piosenki „Rather be” i „Symphony” (Celan Bandit).

Tradycyjnie o godzinie 24:00 wszyscy uczestnicy Balu zaśpiewali razem „Sen o Warszawie”, a zabawa przy muzyce
DJ Finger trwała do białego rana. 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie składa podziękowania wszystkim osobom zaangażowanym w kilkumie-
sięczne przygotowania i organizację wydarzenia: adw. Jakubie Jacynie – Skarbnikowi Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie, adw. Monice Rajskiej – Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu, adw.
Joannie Tkaczyk – Wiceprzewodniczącej Komisji Integracji, adw. Michałowi Pomorskiemu, Wiceprzewodniczące-
mu Komisji Integracji, adw. Piotrowi Babiarzowi – członkowi Komisji Integracji, adw. Magdalenie Niegierewicz –
członkowi Komisji Integracji, apl. adw. Grzegorzowi Kukowka – Przewodniczącemu Samorządu Aplikantów oraz
apl. adw. Marii Kozłowskiej – Wiceprzewodniczącej Samorządu Aplikantów.

Szczególne podziękowania należą się apl. adw. Klaudii Górskiej, staroście grupy 3A, która wykonała wyjątkowo
czasochłonną pracę związaną z przyjmowaniem zapisów i potwierdzeniem zgłoszeń wszystkich uczestników Balu.

W organizację Turnieju Wiedzy Aplikanta zaangażowali się apl. adw. Michał Magdziak, apl. adw. Piotr Wojciechow-
ski – wicestarosta 3 roku, apl. adw. Klaudia Łyś – wicestarosta 2 roku, apl. adw. Marta Trochimczyk – starosta gru-
py 3K,

Dziękujemy także aplikantom, którzy pomagali w dniu Balu apl. adw. Katarzynie Lejman – Wiceprzewodniczącej Sa-
morządu Aplikantów, apl. adw. Magdalenie Szkudlarek-Nowak – staroście 2 roku oraz apl. adw. Hannie Malanchyn.
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W recepcji balu przy sprawdzaniu list zaangażowali się także: apl. adw. Zbigniew Minda, apl. adw. Szymon Studziń-
ski, apl. adw. Adrianna Szymborska, apl. adw. Klaudia Łyś, apl. adw. Kamila Sadłowicz – starosta grupy 3I, apl.
adw. Magdalena Juś – starosta grupy 2E, apl. adw. Anna Nowicka – starosta grupy 3G, apl. adw. Radosław Du-
bieszko oraz apl. adw. Oskar Kochman.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć udostępnionych na Facebooku: 

https://www.facebook.com/pg/orawarszawa/photos/?tab=album&album_id=1085105735025338

Serdecznie dziękujemy wszystkim gościom, którzy tak licznie przybyli oraz naszemu partnerowi – Wydawnictwu
C.H. Beck za tę niezwykłą karnawałową noc.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

Adw. Joanna Tkaczyk, Wiceprzewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie podczas Tygodnia Pomocy Ofiarom
Przestępstw

W dniach 18-24 luty 2019 Ministerstwo Sprawiedliwości zorganizowało Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw.

W inicjatywę była zaangażowana Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie i Sąd Okręgowy w Warszawie, 22 lute-
go w siedzibie Sądu Okręgowego w Warszawie odbył się dyżur adwokatów, w ramach którego ofiary przestępstw
miały możliwość uzyskania bezpłatnej porady prawnej.

Dziękujemy członkom naszej izby za zaangażowanie w inicjatywę.
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Ostatnie pożegnanie adw. Lesława Myczkowskiego

22 lutego br. na cmentarzu Ewangelicko-Reformowanym w Warszawie został pochowany adw. Lesław Myczkow-
ski. W uroczystościach pogrzebowych wziął udział adw. Jakub Jacyna, który wygłosił okolicznościowe przemó-
wienie. Poniżej jego treść. 

Pożegnanie adw. Lesława Myczkowskiego

Żegnamy dziś nie tylko nestora Adwokatury warszawskiej, który dożył sędziwego wieku 93 lat, ale też naszego kole-
gę, wychowawcę kilku pokoleń adwokatów. Jego szlak życiowy znaczyło wiele kamieni milowych, tak typowych dla
XX wieku.

Pożółkłe karty akt osobowych dają nam obraz tego, jak polska inteligencja przetrwała lata wojny, stalinizmu i docze-
kała czasów obecnych. Skrawki papieru, często przebitki krojone kartki na pół, pisane ręcznie lub na różnych sfatygo-
wanych maszynach do pisania. 

Nikt w życiorysach nie chwalił się ani urodzeniem we dworze, ani szlacheckim pochodzeniem, rodzice wg ankiety per-
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sonalnej pisanej przez Niego w 1969r. to „inteligencja pracująca”. Droga do Adwokatury wiodła więc przez browar
w małej podkarpackiej miejscowości, pod niemiecka okupacja, a po wojnie uzupełnienie – jeszcze dawnej lwowskiej
–  matury i studia prawnicze we Wrocławiu. 

Najpierw radcostwa w warszawskich zakładach pracy, budownictwa mieszkaniowego, potem spółdzielczości miesz-
kaniowej, SBM „Osiedle Młodych”. Opinia o kandydacie na aplikanta autorstwa adw. E. Zieglera: „ Jeżeli chodzi o ży-
cie prywatne mgr Myczkowskiego jest on człowiekiem ze wszech miar solidnym, uczciwym i godnym zaufania.” Trzy-
letnia aplikacja Adwokacka, a w aktach osobowych piękne pismo do dziekana Stopnickiego zawierające prośbę
o usprawiedliwienie przyszłej nieobecności na zajęciach z powodu „przyjęto mnie na turnus wycieczki Orbisu do Alba-
nii”, a przepraszam, że pisemnie, bo nie zastałem Pana Dziekana. Kto dzisiaj tak pisze…

Dziś już tylko się uśmiechamy wobec umorzenia sprawy o „wytłuszczenie nazwiska w książce telefonicznej”. Pismo
z 1964r. „telefonu prywatnego na razie nie mam”. Wzorowa ocena po przeprowadzonej wizytacji. Pieczątki i podpisy
dziekanów, Pani Prezes Marii Budzanowskiej i nawet niezapomnianej Pani Eli Loszek z działu aplikantów. To już
świat, którego już nie ma.

Po dobrze zdanym egzaminie adwokackim w 1961 r. , ślubowanie przed dziekanem St. Garlickim i legitymacja nr 897.

Kol. Myczkowski sprawował w naszym samorządzie wiele funkcji, wspominamy o nich w zamieszczonym nekrologu,
trudno wymienić wszystkie wraz z datami. Wystarczy wspomnieć 13 lat w ORA jako jej członek od 1970r. Przewodni-
czący KDZ, sędzia WSD, redaktor „Palestry” , w której dużo pisał na tematy spółdzielczości mieszkaniowej. Autor
książek i wzorów pism z tego zakresu. Wykładowca dla aplikantów, patron, potem także ich egzaminator. ZA 14, po-
tem Za 5, następnie już indywidualna Kancelaria. 

Adwokatura doceniła to zaangażowanie odznaczając Kol Myczkowskiego odznaka „Zasłużonego” a Państwo Polskie
Złotym Krzyżem Zasługi, przyjął, jako bezpartyjny.

Odchodząc na emeryturę zostawił zaledwie kilka nie zakończonych spraw, z poczucia odpowiedzialności od dawna
ich już nie przyjmował, polecając swoich wychowanków.

Cześć Jego Pamięci.
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W marcu br. odbędzie się II edycja Akademii Procesowej organizowanej przez
kancelarię Wardyński i Wspólnicy

Akademia Procesowa to seria warsztatów skierowanych do studentów ostatnich lat kierunków prawniczych oraz
aplikantów organizowanych przez kancelarię Wardyński i Wspólnicy. Podczas warsztatów doświadczeni prawnicy
procesowi podzielą się z uczestnikami doświadczeniem i umiejętnościami w zakresie pracy z klientem, sądem
i w zespole złożonym ze specjalistów z różnych dziedzin i jurysdykcji.

Wyniesiona ze studiów znajomość prawa materialnego i procesowego to jedynie minimum potrzebne do reprezen-
towania klientów w sprawach sądowych i arbitrażowych. Aby prowadzić spory, młody adwokat lub radca prawny
musi zrozumieć, czym w istocie jest proces i jaka jest w nim jego rola.

Akademia Procesowa jest podzielona na dwa moduły tematyczne: praca z klientem i analiza sprawy (15 – 17 mar-
ca 2019 r.) oraz przygotowanie pism procesowych i występowanie przed sądem (22 – 24 marca 2019 r.).

W czasie warsztatów odbędą się praktyczne ćwiczenia, takie jak symulacje wywiadów z klientem, przesłuchania
świadków czy redagowanie pism procesowych. Zajęcia prowadzone będą na podstawie specjalnie przygotowane-
go kazusu oraz fikcyjnych akt sprawy. Uczestnicy otrzymają przygotowany przez kancelarię podręcznik oraz inne
niezbędne materiały.

Warunkiem udziału w Akademii Procesowej jest przesłanie CV, listu motywacyjnego (nie dłuższego niż jedna stro-
na A4) i zobowiązanie się do udziału we wszystkich spotkaniach. Zgłoszenia można było przesyłać
za pośrednictwem formularza do 26 lutego 2019 r. 

LINK DO FORMULARZA.

Warsztaty będą się odbywać w warszawskiej siedzibie kancelarii WARDYŃSKI I WSPÓLNICY – al. Ujazdowskie
10. Udział w Akademii Procesowej jest bezpłatny, ale liczba miejsc jest ograniczona.
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Ogłoszenie – możliwość sponsoringu szkolenia

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania szkolenia pt. „Zmiana otoczenia
prawnego w zakresie wykrywania korupcji i uprawnienia wykrywcze służby antykorupcyjnej.”

Sekcja Prawa i Postępowania Karnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej planuje zorganizować szkolenie pt.
„Zmiana otoczenia prawnego w zakresie wykrywania korupcji i uprawnienia wykrywcze służby antykorupcyjnej”.

Szkolenie przeprowadzi Krzysztof Krak, który posiada ponad 26-letnie doświadczenie pracy w organach ścigania.
Przez okres 10 lat pracował na stanowiskach kierowniczych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, gdzie w ostat-
nich latach pracy kierował działaniami biura związanymi z edukacją i przeciwdziałaniem korupcji. Ponadto dora-
dzał klientom jednej z największych kancelarii prawniczych w Polsce w zakresie rozwiązań antykorupcyjnych, co
sprawia, że posiada wiedzę dotyczącą realnych potrzeb klientów jak i problemów profesjonalnych pełnomocników.

Szkolenie obejmować ma swoim zakresem następujące zagadnienia:

Korupcja – jaka jest? – kilka faktów i mitów o skali korupcji, działaniu służb itp.
Zmiana otoczenia prawnego i nowe standardy w zakresie zapobiegania korupcji
Uprawnienia organów ściągania w zakresie wykrywania korupcji
Zakres działania służby antykorupcyjnej
Sygnaliści czy donosiciele – wyzwania i ryzyka
Kontrola – jako szczególna forma czynności podejmowanych przez CBA
Działania CBA – czy tylko ryzyko prawne?

Szkolenie zapewnia tym samym wysoki poziom merytoryczny i wgląd w praktykę służb, co stanowi ciekawą per-
spektywę dla adwokatów jak i aplikantów adwokackich.

1. Wartość sponsoringu 1.000 zł (tysiąc złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu we wszelkiej korespondencji i informacjach
o szkoleniu wraz z logotypem lub linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora
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– wystawienie rollupa Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarzenia – we-
dług wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym szkolenie

2.Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

2. Dopuszcza się maksymalną liczbę 2 (dwóch) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Okręgową Radę
Adwokacką w Warszawie.

3. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

4. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 1 marca 2019 r.

5. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwokacka w Warsza-
wie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

6. Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich.
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#AdwokacidlaJemenu – Janina Ochojska zachęca do wzięcia udziału w zbiórce

Prezeska i założycielka Polska Akcja Humanitarna (PAH) Janina Ochojska zachęca do wzięcia udziału w zbiórce
„Adwokaci dla Jemenu” w ramach Dziewiąty Karnawałowy Bal Adwokatury.

W tym roku zbiórka będzie odbywać się na dwa sposoby.

Po pierwsze, zwyczajem lat poprzednich uczestnicy balu będą mogli wrzucać swoje datki do skarbony PAH wysta-
wionej w Fortecy Kręglickich, gdzie już w sobotę 2 marca br. odbędzie się IX Karnawałowy Bal Adwokatury.

Po drugie, niezależnie od tego, w tym roku razem z Polską Akcją Humanitarną uruchomiliśmy dedykowaną zbiórkę
internetową „Adwokaci dla Jemenu”, na niedawno uruchomionej specjalnej platformie PAH. Zbiórka już wystarto-
wał i potrwa do 11 maja br., czyli jubileuszowego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie.

W 100-lecie naszej izby okażmy szczególnie hojne serce!

Internetowa zbiórka: https://pomagamy.pl/1165

http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uplo-
ads/2019/02/53467647_353017425302623_2024410539695899149_n.mp4
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Videoraport Izby styczeń/luty 2019

�� Zapraszamy do zapoznania się z najnowszym – styczeń/luty 2019 roku –#videoraportIzby.

��W nim m. in. dziekan ORA adw. Mikolaj Pietrzak, wicedziekan adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, adw. Hoa
Dessoulavy-Śliwińska, apl. adw. Marysia Kozłowska, adw. Michał Hara oraz adw. dr Beata Paxford zdają raport
z wydarzeń bieżących oraz planowanych w najbliższym czasie!

�� Co przed nami?

�� Co za nami?

�� Bądź na bieżąco!

�� Przydatne linki do informacji z #videoraportizby

– Seminarium w Londynie: https://bit.ly/2BJaKMP
– Stopka pocztowa na 100-lecie Izby: https://bit.ly/2trT7MW

http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uplo-
ads/2019/02/10000000_2245479098837821_8745641811765840267_n.mp4
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http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2019/02/10000000_2245479098837821_8745641811765840267_n.mp4
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2019/02/10000000_2245479098837821_8745641811765840267_n.mp4
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Plan wykładów w marcu 2019 r. organizowanych przez KDZ

Z przyjemnością przedstawiamy Państwu plan wykładów w marcu 2019 r. organizowanych przez Komisję Dosko-
nalenia Zawodowego.

plan wykładów – marzec 2019
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Trwa zbiórka „Adwokaci dla Jemenu” w ramach IX Karnawałowego Balu
Adwokatury

Z radością – w imieniu dziekana ORA w Warszawie adw. Mikołaja Pietrzaka oraz organizatorów IX Karnawałowe-
go Balu Adwokatury adw. Domniki Stepińskiej-Duch, adw. Jakuba Jacyny oraz adw. Radzyma Wójcika – informu-
jemy, że uczestnicy Adwokaci po raz trzeci będą mieli okazję okazać hojne serce i odpowiedzieć na apel Polskiej
Akcji Humanitarnej o finansowe wsparcie jej działalności, tym razem w Jemenie.

W tym roku zbiórka będzie odbywać się na dwa sposoby.

Po pierwsze, zwyczajem lat poprzednich uczestnicy balu będą mogli wrzucać swoje datki do skarbony PAH wysta-
wionej w Fortecy Kręglickich, gdzie już w sobotę 2 marca br. odbędzie się IX Karnawałowy Bal Adwokatury.

Po drugie, niezależnie od tego, w tym roku razem z Polską Akcją Humanitarną uruchomiliśmy dedykowaną zbiórkę
internetową „Adwokaci dla Jemenu”, na niedawno uruchomionej specjalnej platformie PAH. Zbiórka już wystarto-
wał i potrwa do 11 maja br., czyli jubileuszowego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie.

W 100-lecie naszej izby okażmy szczególnie hojne serce!

Internetowa zbiórka: https://pomagamy.pl/1165
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Wykłady organizowane przez Sekcję Praktyków Prawa – luty i marzec 2019

Zapraszamy na wykłady organizowane przez Sekcję Praktyków Prawa.

kalendarium wydarzeń luty i marzec 2019
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Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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